
Na temelju članka 47. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 3/18 i 3/21), te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 8/18),) Gradsko vijeće Grada Korčule je na 20. sjednici održanoj dana 

12. prosinca 2023. godine donijelo  

 

  R J E Š E NJ E 

o razrješenju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 

I. 

- TONČI ŽUVELA, predstavnik Grada Korčule, predsjednik vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja 

- MARKO SKOKANDIĆ, predstavnik Grada Korčule, član vijeća, 

- DENIS POŠA, predstavnik Grada Korčule, član vijeća,  

- IVO KLAIĆ, predstavnik Županijskog upravnog odjela nadležnog za poslove pomorstva, član 

vijeća i  

- MARKO BAKARIĆ, predstavnik Lučke kapetanije Dubrovnik – Ispostava Korčula,   

razrješuju se dužnosti  članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrena za područje Grada Korčule, 

po službenoj dužnosti. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit se u "Službenom glasniku Grada 

Korčule". 

 

KLASA: 345-35/21-01/00001 

URBROJ: 2117-9-05/11-23-6 

Korčula, 12. prosinca 2023. 

                                                                                     

                                                                                                                     PREDSJEDNICA 

                                                                                 GRADSKOG VIJEĆA 

                                     Marija Šegedin, v.r. 

 

 

 

 

 

 


